令和 4 年 9 月吉日

クラブ会員および保護者の皆様

幼体連スポーツクラブ

代表  丸山 智暁

月会費改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブの活動へのご参加有難うございます。また、昨今の新型コロナウイルス感染症における状況にお

いてクラブ員の皆様におかれましては、感染対策による制限のある活動に対しご理解とご協力を賜りまして厚く

御礼申し上げます。

さて、未だ終息の見えない新型コロナウイルス感染拡大の影響によりクラブ会員の大幅な減少、イベントの中止、

エネルギーコストの著しい高騰、企業運営費の上昇など様々な困難が生じております。これらを乗り越えるため

に今日まで様々な経費の削減、圧縮および運営の合理化に取り組んで参りましたが、適切な運営を維持、継続す

るためには内部努力だけでは困難な状況に陥っております。

クラブ会員ならびに保護者の皆様には、価格改定によりご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございます

が何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後も、クラブ員の皆様に安心かつ安全な活動環境を提供できるようスタッフ一同取り組んで参りますので宜し

くお願い致します。

敬具

記

１，月会費および車両維持費改定額

活動種別
月会費

現在 新月会費

週１回コース
税抜 5,500 円 6,000 円

税込 6,050 円 6,600 円

週 2 回コース
税抜 8,200 円 8,700 円

税込 9,020 円 9,570 円

週 3 回コース
税抜 10,200 円 10,700 円

税込 11,220 円 11,770 円

強化コース 4,000 円 税込 4,400 円

車両維持費【2023 年度分より改定】 1,800 円 税込 2,200 円

※12 月月会費（11 月 27 日引き落とし分）より新月会費へ改定となります。

※車両維持費は 2023 年度分より価格改定となります。

以上